In Venetia : appresso Girolamo Polo, 1586.

BU-Ca, ROSS. A 0046

[5098] Cagliari <Provincia ecclesiastica>

*Ordo baptizandi, et reliqua sacramenta administrandi. Secundum morem sanctae Romanae Ecclesiae ad vsum Ecclesiae primatialis Callaritanae, totiusque eius prouinciae.*

Calari : typis haereditatis Nicolai Canelles episcopi Bosanensis, 1587.

BU-Ca, SALA PICC. 06.09. 0070

Note: Presente anche il nome di Ludovico Baylle.

[5099] Delfini, Giovanni Antonio

*Commentarii in Euangelium Ioannis, et in epistolam Pauli ad Hebraeos.*

Romae : ex typographia Bartholomaei Grassi, 1587.

BU-Ca, ROSS. B 0210

[5100] Everaerts, Nicolaas <ca. 1462-1532>

*Topica iuris siue Loci argumentorum legales ... Summarijs singularis praefixis illustrati, ac P. Prateij adnotatiunculis doctissimis ad marginem adscriptis locupletati. Nunc verò summa diligentia recogniti, non paruoque labore emendati à r.p.m. Liuiio à Lege Ven. August. ... Multis etiam eiusdem industria ... locis expunctis ... Cum duplici indice copiosissimo.*

Venetijs : apud haeredes Alexandri Gryphij, 1587.

BU-Ca, ROSS. A 0176

[5101] Francescani

*Constitutiones Alexandrinae fratrum minorum, locupletissimo indice adauctae, & denuo impressae ... sub foelicibus auspicijs ... Euangelistae Pellei Forciensis eorundem minorum Conuentualium vicarij generalis apostolici.*

Bononiae : Alexander Benacius imprimebat, 1587.

BU-Ca, ROSS. D 0077/ 0001

[5102] Gerson, Jean

*Summa theologica et canonica.*

Venetijs : apud Dominicum Nicolinum, 1587.

BU-Ca, ROSS. E 0036

[5103] Lancellotti, Giovanni Paolo

*Regularum ex vniuerso pontificio iure excerptarum, libri tres, tam ad sacrae theologiae, iurisque canonici, quam ad bene, beateque viuendi scientiam comparandam valde accomodati.*

Perusiae : ex offic. Petri Iacobi Petrutij, 1587.

BU-Ca, ROSS. D 0293

[5104] Luis : de Granada

*Concionum ... quae à prima dominica Aduentus, vsque ad quadragesimae initium in Ecclesia haberi solent, tomus primus. Adiectae sunt in fine quinque de pœnitentia conciones, quae diebus dominicis in quadragesima post meridiem habitae sunt. Tom. I.*

Romae : apud Bibliopolas Socios, 1587.

BU-Ca, ROSS. E 0074/ 0001

[5105]

*Concionum ... Tom.2.*

Romae : apud Bibliopolas Socios, 1587.

BU-Ca, ROSS. E 0074/ 0002

[5106] Magno, Pietro <1572-1589fl.>

*De consilio ad Octauium Farnesium Parmae ac Placentiae ducem eiusdem orationes tres Prima pro eodem ad Gregorium 13. Altera ad Sixtum 5. pont. max. Tertia in funere eiusdem Octauij ad sodales S. Crucifixi. Eiusdem carminum liber I.*